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5. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. június 16.-án 

18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 

Árpádné, Sinkóné Freistág Viktória képviselők, Bodor Tamásné igazgatási 
főmunkatárs, meghívott vendégek a jelenléti ív szerint.  

 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Egyházas Gyula képviselőt.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

1./ Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 

 
2./ Egyebek 
 

 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy az írásos anyag az elmúlt testületi ülésen kiosztásra 
került, így kellő mélységében megismerhették a módosítás lényegét, mely nem más, mint a 
szervezeti változások következtében keletkezett változások átvezetése. (Polgármesteri 
hivatal helyébe körjegyzőség hivatala, a jegyző szó helyébe körjegyző szó kerül.) 
Az SZMSZ módosítása kapcsán felveti a képviselő-testület felé, hogy az önkormányzat 
bélyegzőit szerencsésnek tartaná lecserélni, az önkormányzat nevét szlovák nyelven is 
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megjelentetni rajta. A bélyegző cseréje maga után vonja a községi önkormányzattal történő 
megállapodás módosítását. 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek az elnök javaslatával valamint az SZMSZ 
módosításával. 
 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

 
21/2009. (VI.16.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását a 
melléklet szerint elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

 
2./ Egyebek. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy a munkaterv értelmében is a mai ülés a nyári 
rendezvényekre történő felkészülést, azok anyagi támogatásának odaítélését célozta meg. 
A juniális rendezvényének és a táborozás támogatásáról kell dönteniük. 
 
Az Országos Szlovák Önkormányzattól a nyári táborozásra, valamint az ősz színeire 30-30 
ezer forintot nyert az önkormányzat. 
A táborozásra fordított összeget javasolja 100 e Ft-ra kiegészíteni, tehát plusz 70 ezer 
forinttal támogatni, a juniális rendezvényét szerényebb 20 e Ft összeggel, mely összeg 
póló vásárlásra kerüljön felhasználásra. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek Kovács Tibor elnök javaslatával, így egyhangú 5 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta: 
 

 
22/2009. (VI.16.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
az iskolás gyermekek nyári táborozásához 100 ezer Ft anyagi támogatást 
nyújt. Ennek forrása 30 ezer Ft pályázaton nyert támogatás, 70 ezer Ft 
önkormányzati költségvetés. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
 
23/2009. (VI.16.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
a 13. juniális rendezvény lebonyolításához 20 ezer Ft anyagi támogatást 
nyújt, mely összeg célirányosan, pólóvásárlásra kerüljön felhasználásra. 
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Határidő: értelem szerint 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
Kovács Tibor elnök javasolja a képviselő-testület részére, - amiről már korábban is 
beszélgettek, - hogy szervezze meg az önkormányzat az egy napos kb. 40 fő részvételével 
a detvai folklór fesztiválra történő kirándulást. Az utazásra meg kell szólítani valamennyi 
korosztály képviselőjét, mivel ez a rendezvény kortól, nemtől függetlenül kellemes 
kikapcsolódást, szórakoztatást nyújt. Az önkormányzat költségvetésében rendelkezésre áll 
erre a célra pénzeszköz, az utazás és a belépő árát az önkormányzat vállalja. 
A képviselők egyet értettek a javaslattal, egyhangú 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta. 
 

24/2009. (VI.16.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
kirándulást szervez Detvára a 2009. július 11.-én megrendezésre kerülő 
folklór fesztiválra. Az önkormányzat 40 fő részére biztosítja az utazás 
költségét és a kulturális rendezvényre történő belépő árát. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
Kovács Tibor elnök gratulációját fejezte ki az iskolás gyermekek felé, az alsópetényi ifjúsági 
találkozón nyújtott sikeres szereplésért. 
 
A továbbiakban beszélgetés alakult ki az őszre tervezett szlovákiai továbbképzés 
előkészítésével, szervezésével kapcsolatosan. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 18.45-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 

Kovács Tibor    Egyházas Gyula 
elnök    képviselő 

 


